
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

 05.05.2009 г. с. Казачинское                             №  179-п 

 

Об утверждении   Перечня муниципального имущества муниципального  

образования Казачинский  район,  предоставляемого субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

    

       В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии мало-

го и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции от 

22.07.2008), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муници-

пального образования Казачинский  район 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Каза-

чинский  район,  предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства 

согласно приложению.   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-

вы по финансово-экономическим вопросам И.Ю. Савченко.  

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опуб-

ликования.  

 

 

 

Глава района                                                             Ю.Е. Озерских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


